
項目 手数料

当金庫
カード
利用

平 日
土曜日

・平日　午後 6 時まで
・土曜　午後 2 時まで 無料

・上記以外の時間帯
・土曜　午後 5 時まで 110 円

日曜日
祝 日 午前 9 時〜午後 5 時まで 110 円

提携
金融
機関
カード
利用

平 日
土曜日

・平日
   午前 8 時 45 分〜午後 6 時まで
・土曜
  午前 9 時〜午後 2 時まで

110 円

・上記以外の時間帯
・土曜　午後 5 時まで 220 円

日曜日
祝 日 午前 9 時〜午後 5 時まで 220 円

ATM手数料（1回につき）

再発行手数料

その他の手数料

インターネットバンキング
［個人］

［法人］

為替手数料（1件あるいは1通につき）

種類 金額

通帳・証書・キャッシュカード 1,100 円
ローンカード（法人・個人） 1,100 円

項目 手数料

取引推移発行手数料

証明書発行
手数料

　依頼日から 15 年未満 22 円／枚
　依頼日から 15 年以上 1,100円／枚
残高証明書　1 通 550 円
残高証明書　前々月以前 1,100 円
当庫所定様式以外 1,100 円
残高証明書　監査法人向　1 通 3,300 円
利息証明書 1,100 円
各種融資関係承諾書等 16,500 円
住宅取得控除証明書 330 円

硬貨入金
手数料

1 枚以上 100 枚まで 無料
101 枚以上 500 枚まで 550 円

501 枚以上 500枚ごとに
+550円

硬貨出金
手数料

1 枚以上 100 枚まで 無料
101 枚以上 500 枚まで 550 円

501 枚以上 500枚ごとに
+550円

円貨両替
手数料

1 枚以上 50 枚まで 550 円
当金庫に口座をお持ちのお客様
1 日 1 回 50 枚まで 無料

51 枚以上 500 枚まで 550 円

501 枚以上 500枚ごとに
+550円

項目 手数料

基本料（月額） 110円

振込手数料

当金庫同一店舗内
3 万円未満 無料
3 万円以上 無料

当 金 庫 本 支 店 間
3 万円未満 無料
3 万円以上 無料

他 金 融 機 関 あ て
3 万円未満 275 円
3 万円以上 440 円

基本料（月額）
都度振込 1,100 円
総合・給与振込 3,300 円

振込手数料

当金庫同一店舗内
3 万円未満 無料
3 万円以上 無料

当 金 庫 本 支 店 間
3 万円未満 110 円
3 万円以上 330 円

他 金 融 機 関 あ て
3 万円未満 385 円
3 万円以上 550 円

代金
取引

電子交換 880 円

電子交換以外
普通扱 880 円
至急扱 1,100 円

その他
送金・振込の組戻料 1,100 円
取立手形組戻料 1,100 円
不渡手形返却料 1,100 円

項目 手数料

振込

窓口

同一店内宛
3 万円未満 330 円
3 万円以上 550 円

本支店宛
3 万円未満 330 円
3 万円以上　 550 円　

他
行
宛

電信扱
3 万円未満 660 円
3 万円以上 880 円

文書扱
3 万円未満 660 円
3 万円以上 880 円

自動機
（カード払い）

同一店内宛
3 万円未満 無料
3 万円以上 無料

本支店宛
3 万円未満 110 円
3 万円以上 220 円

他行宛
電信扱

3 万円未満 330 円
3 万円以上 550 円

主な手数料
Yuki Shinkin Bank

（2023年7月1日現在）

※盗難等を理由とする場合は、再発行手数料は無料です。

※窓口で視覚障がい者の方から身体障がい者手帳の提示を受けた場合は、自動機（ カー
ド扱）の振込手数料となります。
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